
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»

ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2022 года № 141 п. Усть-Ордынский

Заслушав информацию начальника МО МВД России «Эхирит-Булагат- 
ский» Доржиева А.П. «О состоянии криминальной обстановки на территории 
Эхирит-Булагатского района и результатах оперативно-служебной деятельно
сти МО МВД России «Эхирит-Булагатский» за 12 месяцев 2021 года», руко
водствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский 
район», Дума

РЕШИЛА:

Информацию начальника МО МВД России «Эхирит-Булагатский» Дор
жиева А.П. «О состоянии криминальной обстановки на территории Эхирит- 
Булагатского района и результатах оперативно-служебной деятельности МО 
МВД России «Эхирит-Булагатский» за 12 месяцев 2021 года» прилагается, 
принять к сведению.

Председатель Думы


